
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
3-

10
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
28

01
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 
 

 
 

ANUNCI 
 
 
Exp.  X2022001254 
 
 
 
Aprovat inicialment per aquest Ajuntament l'expedient de modificació número 6  del 
pressupost de 2022 en la modalitat de suplement de crèdit i crèdit extraordinari, finançat 
amb romanent de tresoreria general i baixa de crèdit en altres aplicacions  es fa avinent 
que l’expedient resta exposat al públic a la Secretaria de l'Ajuntament durant 15 dies hàbils 
a comptar des del següent a la seva publicació al BOP. Durant aquest termini s'admetran 
reclamacions davant d'aquesta corporació. 
 
En el supòsit que no es presentin reclamacions, l'acord inicial esdevindrà definitiu, sense 
necessitat d'un acord posterior. 
 
 
Monistrol de Montserrat, 23 de setembre de 2022 
 
 
L’alcalde 
Joan Miguel i Rodríguez 
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